Produktdatenblatt
900 MGT EAN-No. 4000896044023

Zindkerzen Steckschllisseleinsatz
Vierkant hohl 12,5 mm (1/2 Zoll) - AuBen Sechskant Profil - 20.8 mm - 346 "

Anwendung:
Zindkerzenwechsel

Dauermagnet

Amerikanische MaBe

Oberflache: verchromt, poliert

Made In Germany

Antrieb: Vierkant hohl 12,5 mm (1/2 Zoll)
Abtrieb: AuBen Sechskant Profil
Schliisselweite: 20,8 mm - %46 "
Abmessungen / Lange: 68 mm
Durchmesser d1 (am Abtrieb): 27,4 mm

Durchmesser d2 (am Antrieb): 23,5 mm

Netto-Gewicht (kg): 0,13 kg
Fur Handbetétigung

Abmessungen / Lénge
Abtrieb

Amerikanische MaBe

Antrieb

Artikelnummer

Durchmesser d1 (am Abtrieb)
Durchmesser d2 (am Antrieb)
EAN-No.
Hand-/Maschinenbetitigung
Kurztext

Netto-Gewicht (g)
Schliisselweite (s1)
Schliisselweite s (Zoll)

Tiefe

68 mm

AuBen Sechskant Profil
Amerikanische MaBe

Vierkant hohl 12,5 mm (1/2 Zoll)
900 MGT

27,4 mm

23,5 mm

4000896044023

Fir Handbetétigung
Zindkerzen Steckschliisseleinsatz
129 ¢

20,8 mm

13/16

9 mm
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